RESULTADO DE SELEÇÃO PARA DOCENTE  DO CURSO DE

CIÊNCIAS CONTÁBEIS REFERENTE AO EDITAL N° 04/2019

RESULTADO 2ª ETAPA

A ASCES/UNITA, no uso de suas atribuições, leva ao conhecimento público o

resultado da 2ª etapa – Entrevista do Processo Seletivo para Docente do Curso de

Ciências Contábeis.

Selecionados:

Ayane Maria Gonçalves da Silva – 9h

Iana Izadora Souza Lapa de Melo – 9h30

Lavoisiene Rodrigues de Lima – 10h

Tema da Prova de Desempenho:

Reservas Matemáticas.

Local: Sala C 005 do Campus I.

Data: 12/07/2019.

Caruaru, 09 de julho de 2019.

ASCES/UNITA